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NOWOŚĆ! GŁOS MIESZKAŃCÓW BRONOWIC 

Radni z Komisji Infrastruktury postanowili zobaczyć teren pod 

planowaną budowę zintegrowanego węzła przesiadkowego  

w Bronowicach. Spotkali się tam również z protestującymi 

mieszkańcami. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! POMOC BEZDOMNYM 

Ogrzewalnie, jadłodajnie i noclegownie - to tylko niektóre z inicjatyw 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, by wspomóc bezdomnych  

z Krakowa w czasie zimy. O wszystkich formach pomocy dowiedzieli 

się radni z Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KOLEJNE PLANY Z POZYTYWNĄ OPINIĄ 

Radni z Komisji Planowania i Ochrony Środowiska opiniowali sześć 

projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Większość z nich otrzymała 

pozytywną opinię komisji.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/214428,30,komunikat,glos_mieszkancow_bronowic.html
http://krakow.pl/aktualnosci/214433,30,komunikat,pomoc_bezdomnym.html
http://krakow.pl/aktualnosci/214434,30,komunikat,kolejne_plany_z_pozytywna_opinia.html
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NOWOŚĆ! SZKOLENIOWO W SALI OBRAD 

W czwartek 26 października odbędzie się konferencja szkoleniowa, 

pod patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, pt. „Nowe 

substancje psychoaktywne”.  

Organizatorami konferencji są Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień  

w Krakowie oraz Klinika Psychiatrii Dzieci i Młodzieży Katedry Psychiatrii 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum. Konferencja rozpocznie się  

o godz. 9.45 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa i potrwa do godz. 15.30.  

W programie liczne wykłady na temat substancji psychoaktywnych, profilaktyki 

oraz zagrożeń, a także dyskusja. 

REMONTY KOLEJOWE I PETYCJA O BEZPŁATNE PRZEJAZDY 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji 

Klubów Radnych PO oraz PK, adresowany do Ministra Infrastruktury  

i Budownictwa Rządu Rzeczypospolitej oraz Zarządu Polskich Kolei 

Państwowych, w sprawie koordynacji prac kolejowych w Krakowie. 

Radni apelują o spowodowanie większej koordynacji działań podległych spółek 

kolejowych w zakresie prowadzenia w Krakowie i w jego otoczeniu inwestycji 

kolejowych. 

Projekt rezolucji 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały złożyła do Rady Miasta Krakowa projekt 

rezolucji skierowanej do PKP PLK oraz Ministra Infrastruktury i Budownictwa w 

sprawie modernizacji linii kolejowej E30 na odcinku Kraków Główny Towarowy 

– Rudzice. 

Radni proszą o zatrzymanie ruchu kolejowego na odcinku, na którym 

wykowywane są prace, celem szybszego ich przeprowadzenia oraz udrożnienia 

ciągów pieszych i drogowych lub zmianę harmonogramu prac pozwalającą na 

zamykanie ww. ciągów etapami. 

Projekt rezolucji 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=93873
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=93991
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Dzielnica IV Prądnik Biały złożyła również projekt uchwały do Rady Miasta 

Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących zmian w komunikacji miejskiej na czas remontu linii kolejowej 

E30. W projekcie uchwały radni dzielnicy wnioskują o zwiększenie oferty 

komunikacji zbiorowej poprzez zwiększenie liczby kursów lub dodanie nowych 

połączeń autobusowych i tramwajowych, analizę kosztów oraz możliwości 

obniżenia cen biletów komunikacji miejskiej dla mieszkańców Dzielnic I, II, IV, 

V oraz rozważenia innych rekompensat dla mieszkańców ww. dzielnic. 

Projekt uchwały 

Komisja Główna RMK złożyła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

Stowarzyszenia Walczących o Niepodległość  1956-98 dotyczącej przyznania 

prawa do bezpłatnych przejazdów środkami gminnego transportu zbiorowego 

dla osób, które świadczyły pracę po 1956 r. na rzecz organizacji politycznych i 

związków zawodowych, nielegalnych w rozumieniu przepisów obowiązujących 

do kwietnia 1989 r. lub które nie wykonywały pracy w okresie przed dniem 4 

czerwca 1989 r. na skutek represji politycznych – na podstawie decyzji Szefa 

Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych, wydanej zgodnie z 

ustawą z dnia 17 grudnia 1998 r.  emeryturach  i rentach z Funduszu 

Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 887, ze zm.) 

Projekt uchwały 

PLANY, ZMIANY, REZOLUCJA 

25 października (środa) o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 87. sesja Rady Miasta 

Krakowa. Tym razem porządek obrad obejmuje 44 punkty. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=93989
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=93988
http://krakow.pl/aktualnosci/214338,30,komunikat,plany__zmiany__rezolucja.html
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SKARGA DYSCYPLINARNA 

Posiedzenie Komisji Dyscyplinarnej rozpocznie się w środę w przerwie 

sesji RMK, w sali Lea przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się rozpatrzeniem skargi. 

MIEJSKIE KAMPANIE INFORMACYJNE 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się w środę  

o godz. 9:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Dyskutować będą o: miejskich kampaniach informacyjnych dla ochrony  

i poprawy powietrza w Krakowie.  Informację na ten temat przedstawią: 

Wydział Kształtowania Środowiska, Wydział Promocji i Turystyki oraz Biuro 

Prasowe Urzędu Miasta Krakowa.  

OPŁATY ZA ŻŁOBEK 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

rozpocznie się w środę o godz. 9:45 w sali Kupieckiej przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/163/11 w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku samorządowym 

Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 2315).  

Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 – 87. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 KALENDARIUM RMK: 25 października, środa 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 25 października, środa 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

